



BUREAU
VERITAS

Personel Belgelendirme Başvuru Formu ve Taahhütnamesi

Tarih:

Ad*	
Soyadı*	
Kimlik numarası *	
Doğum yeri*	
Doğum tarihi*	
Standart*	<input type="checkbox"/> TS EN ISO 9606-1:2017 <input type="checkbox"/> TS EN ISO 9606-2:2007 <input type="checkbox"/> TS EN ISO 14732:2014 <input type="checkbox"/> API 1104:2021 <input type="checkbox"/> ASME Bölüm IX:2023 <input type="checkbox"/> AWS D1.1:2020 <input type="checkbox"/> AWS D1.5:2020
İstenen Kapsam* (plaka/tüp, kalınlık, yöntem, konum)	
E-posta* (Belirtilen e-posta adresi belge geçerlilik takibi için kullanılacaktır..)	
Telefon*	
Adres	

Önkoşul*: Okuryazarlık Bilgisi: Evet Hayır

Herhangi bir sağlık sorunuz ve/veya özel ihtiyacınız var mı? Hayır Evet**

**Cevabınız evet ise lütfen açıklayın

PED 2014/68/EU Ek 1 - 3.1.2 için bir gereklilik var mı? Evet Hayır

(*) Doldurulması zorunlu alanlar

Başvuru sahibi olarak aşağıdaki maddelere uymayı taahhüt ederim;

- Personel Belgelendirme Programı'nın ilgili şartlarına uyacağımı,
- Yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu,

Belge almaya hak kazanmam halinde Ad, Soyad, Belge Türü ve Belge Numarası bilgilerim belgenin geçerlilik süresi boyunca Bureau Veritas web sitesinde yayınlanacak;

Kabul Ediyorum Kabul Etmiyorum

Başvuru Sahibinin Adı ve Soyadı:	İşaret:



BUREAU
VERITAS

Personel Belgelendirme Başvuru Formu ve Taahhütnamesi

Tarih:

Değerlendirme, Bureau Veritas web sitesinde bulunan Personel Belgelendirme Programına göre yapılır.

Başvurunun onaylanmasından sonra karşılıklı olarak imzalanan ve başvurunun ayrılmaz bir parçası olan BVTUR-IND-F-067 Bireysel Sözleşme geçerlidir.

Bu kısım Bureau Veritas tarafından doldurulacaktır.

Değerlendirme;

Başvuru formu eksiksiz dolduruldu mu? Evet Hayır

İstenen belge BV tarafından verilebilir mi? Evet Hayır

Gerekli ön koşullar karşılandı mı? Evet Hayır

(Okuma – yazma)

Belirtilen özel ihtiyaç karşılanabilir mi? Özel bir ihtiyaç yok Evet Hayır***

*** Özel ihtiyaçların karşılanamaması ve belgelendirmeyi etkilememesi durumunda kendilerine bilgi verilerek sınav gerçekleştirilir.

Başvuru değerlendirme sonucu: Uygulanabilir Uygulanamaz

Değerlendiren Adı ve Soyadı:	İmza: